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Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu został uhonorowany w XXVIII edycji prestiżowego
konkursu Lider Polskiego Biznesu organizowanego corocznie przez Business Centre Club.

Konkurs jest organizowany od 1991 roku. Przy ocenie uczestników pod uwagę bierze się m.in.
konkurencyjność branży, wyniki, jakość i nowoczesność produktów, nowe miejsca pracy,
zaangażowanie charytatywne i dbałość o środowisko naturalne.

Konkurs składa się z dwóch etapów. W pierwszym Jury, na podstawie nadesłanych ankiet, wyłania
firmy i ich szefów nominowanych do Złotej Statuetki LPB, w kategoriach małe i średnie
przedsiębiorstwa oraz duże przedsiębiorstwa. W drugim etapie z grona nominowanych jury wybiera
laureatów Złotej Statuetki.

Wielka Gala Liderów Polskiego Biznesu odbyła się 26 stycznia 2019 r. w Teatrze Wielkim - Operze
Narodowej w Warszawie. Podczas uroczystości wręczono Nominacje i Złote Statuetki Lidera Polskiego
Biznesu, a laureaci z poprzednich lat, którzy utrzymali pozycję na rynku, otrzymali Diamenty do
swoich Statuetek. Wśród wyróżnionych znalazł się Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu i jego prezes
Zbigniew Wyszogrodzki.

MZK to nie tylko realizator publicznego transportu zbiorowego i spółka realizująca miejskie projekty
mające na celu usprawnienie komunikacji miejskiej. Świadczy także  usługi reklamowe, z zakresu
serwisu ogumienia, naprawy pojazdów, wynajmu autobusów i tramwajów, wynajmu miejsc
parkingowych, sprzętu specjalnego czy sprzedaży detalicznej paliw. Nominowany został za
efektywny rozwój, stałe podnoszenie jakości świadczonych usług, precyzyjne dopasowanie ich do
klientów, a także systematyczne działania prospołeczne.

- Ta nagroda jest potwierdzeniem, że przyjęta przez Gminę Miasta Toruń oraz Miejski Zakład
Komunikacji droga poprawy jakości życia mieszkańców poprzez rozwój i modernizację publicznego
transportu zbiorowego jest słuszna – mówi Prezes Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji w
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Toruniu Sp. z o.o. Zbigniew Wyszogrodzki.
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